
„Службени гласник РС“, бр. 8/2011 

                  
 
 На основу члана 14. став 1. тачка 10, а у вези с чланом 3. и чланом 
42. став 1. тачка 3, Закона о Народној банци Србије ("Службени гласник 
РС", бр. 72/2003, 55/2004 и 44/2010), Извршни одбор Народне банке 
Србије доноси 
 
 

О Д Л У К У   
О ПРЕСТАНКУ ВАЖЕЊА ОДЛУКЕ О УСЛОВИМА И НАЧИНУ 

ОДОБРАВАЊА КРАТКОРОЧНИХ ДИНАРСКИХ КРЕДИТА БАНКАМА  
 
 

 1. Престаје да важи Одлука о условима и начину одобравања 
краткорочних динарских кредита банкама ("Службени гласник РС", бр. 
34/2009 и 94/2010).  
 
 2. Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
"Службеном гласнику РС". 

 
 
 
ИО НБС бр. 10  Председавајући  
10. фебруара 2011. године Извршног одбора Народне банке Србије 
Б е о г р а д Г у в е р н е р 
 Народне банке Србије 
  
 др Дејан Шошкић, с.р. 
 
 


